## Form No. VIII

(See rule ,31(a),33 (1), 51(6)]

DISTRICT EXCISE OFFICE; MABARANGPUR

Letter NO-1196/EX. 2022

Date: 25-08-2022

Kind of Exclusive Privilege	SI.	Locality at which the privilege is to be exercised E.P. Area
IMFL ON Shop	1	Plot No. / Ward No 476/634Khata No61/187, Road Name - N/A, Mouza - N.A., Site Address - MASTANA BAR AND RESTAURANT RAIGHAR, P.S Raighar, Excise District -
		NABARANGPUR, Pin - 764047

Memo No. 1/97/Ex. 2022

R COLLECTOR
Nabarangpur
1. うちーのそうのう

Copy forwarded to all concerned Officer-In-Charge Excise Station and Range Inspectors of Excise in this District with instructions to affix conspicuously one copy of the Notice in the locality in which the IMFL ON Shop is proposed to be opened. This apart, contents of the Public Notice should also be proclaimed by beat of drum or by such order manner as may he found convenient. In one copy of the Notice signature of the local residents should also be obtained and sent to this office at an early date in proof of wide publicity of the Notice. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the Notice in the specified locality and local area. Two Xerox copies of the served copy of the Notice should also be submitted along with the original served copy for necessary action at this end.

Copy to all concerned Chairpersons, Panchayat Samities, N.A.C, municipality and municipal corporation (Through local Excise Officer) For information And necessary action. Copy To concerned Sarapanch(s) (Through local Excise officer) in the District for information and necessary action.

Copy along with the list of IMFL ON Shop shops proposed to be opened in the District forwarded To all the Sub-Collectors In the District/ Deputy Commissioner Of Excise/ Supdts. Of Police for information and necessary action.

Copy to the D.I.P.R.O., for information and necessary action.

Copy to Notice Board, District Excise Office/ Collectorate.

Copy to district website through NIC

Collector

Weollector

Nabarangpur

Generated On: 25/08/2022

<NIC>

Page No:1

ଜିଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ । ଳୟ, ନବରଙ୍ଗପୁର

80 9 841. CECT /21.9099

SCOC-30-86

ଫର୍ମ ନଂ. ୮

{ଦ୍ରଞ୍ଜବ୍ୟ:- ନିୟମ ୩୧ (କ), (୩୩), ୫୧(୬)} ସର୍ବ ସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନୋଟିସ (ଅଭିଯୋଗ)

ଏତହାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଜଣାଇ ବିଆଯାଉଛି ଯେ, ନିମ୍ମଲିଖିତ ଛାନରେ ଏକ ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଅବକାରୀ ବିଭାଗ ୨୦୨୨-୨୩ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ଲାଇସେନ୍ସ ମଞ୍ଜୁରୀ କରିବାରର ପ୍ରଞାବ ରହିଛି । ଏହାର ଖାସ୍ ଦଖଳ ଅଞ୍ଚଳ ନିମ୍ମରେ ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା । ଏ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଯଦି କାହାର କିଛି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହାହେଲେ ସେହି ଛାନରେ ବାସ କରୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ ତାଙ୍କର ଅଭିଯୋଗ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଠିକଣାରେ ତ<u>ା ଠିତି – ୦୦୦ – ୬୦୬୬</u> ରିଖ ସୁଦ୍ଧା କଣାଇବେ । ଯଦି କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଉପରୋକ୍ତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ପରେ ହଞ୍ଜଗତ ହୁଏ ତାହାହେଲେ ଏହା ବିଚାର ନିମନ୍ତେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ ।

ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନର ନାମ:-

କ୍ରମି କ ନଂ	ଦୋକାନର କିସମ	ଦୋକାନର ନାମ	ଞ୍ଜାନର ପରିସର ( ଯେଉଁ	ଦୋକାନର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ
6	9	ণ	8	8
9	` ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ମୟାନା ବାର ଏଣ ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ, ରାଇଘର	ଗ୍ରା ରାଇଘର, ଗ୍ରା.ପରାଇଘର, ଥାନା/ବ୍ଲକ- ରାଇଘର କିଲା-ନବରଙ୍ଗପୂର	ଦୋକାନ ପରିସର ଖାତା ନଂ - ୬୧/୧୮୭, ପ୍ଲୋଟ ନଂ -୪୭୬/୬୩୪, ମୌଜା – ଗଞ୍ଜାପାରା

ଚାରିଖ. \_ ୬୮ - ୦୮ - ୭୦୬୬

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକଙ୍କ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷାନ ନିମତ୍ତେ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରୱାର ନିମତ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ତ୍ତକ୍ତ ନୋଟିସର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଉପ-ନିରୀକ୍ଷକ ଚେୟାରମେନ, ରାଇଘର ପଞ୍ଚାଯତ ସମିତି, ସଭାପତି ଜିଲ୍ଲାପରିଷଦ, ନବରଙ୍ଗପୁର/ ସରପଞ୍ଚ, ରାଇଘର ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାଯତଙ୍କୁ ଜାରୀକରି ଦଞ୍ଜଖତ, ତାରିଖ, ମୋହର ସହ ଏକ ନକଲ ରଖିବେ ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଉପ- ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଗୋଷୀ ଉନ୍ନୟନ ଅଧିକାରୀ, ପଞ୍ଚାଯତ ସମିତି, ରାଇଘରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଡେପ୍ୟୁଟି କମିଶନର, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ଅଧ୍ୟକ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେଶ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସଂପର୍କ ଅଧିକାରୀ ନବରଙ୍ଗପ୍ରରଙ୍କ ଅବଗତି ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ କିଲା ସୂଚନା ଅଧିକାରୀ, ଏନ.ଆଇ.ସି, ନବରଙ୍ଗପୂରଙ୍କ ଅବଗତି ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଯୁଗ୍ମ ଶାସନ ସଚିବ ଅବକାରୀ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା। ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ କମିଶନର, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର / ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର , ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନିବରଙ୍ଗପୁର

CEMENTS.